Via Monte Nero §
25128 BRESCIA
Tel/Fax 030.3754026

RENDICONTO ECONOMICO FINANZIARIO

AL 31 DICEMBRE 2021
|[ENTRATE IN EURO |
Auivit Istituzionale ron profit
Versamenti dei soci per altivitd varic € 2.906,00
Quate associative €9.525,00
Donuzioni enti teizi € 3.000,00

Totale Entrate attiv. Ist. Noq profit

TOTALE GENERALE ENTRATE

C 15.431,00

€ 15431,00

|USCITE

IN EURO |

Attivitd Istituzionale non ,p’:‘t’)l‘il
spese gestionali

spese amministrative:

spese per eventi sporlivi

spese pereventi culturali/ricreativi
spese S. Lucia ¢ strenna natalizia .
spese per borse di studio

Totale uscite attivith istituzionale

€ 2.066,26
€ 446,79

€ 534,50

€ 1.074,50
€5.001,33
€5.180,00
€ 14.303,38

TOTALE GENERALE USCITE C 14.303,38
di cul da pagare €0,00

Avanzo (Disavanzo) dell'attivita lsl-la;nhd—[; - L i, 177 .62

Avanzo (Disavanzo) dell'attivita commerciale €0,00

[Avanzo (Disavanzo) complessivo

€1.127,62|

Cosi rappresentato.

CASSA

BANCA C/C

Debiti da regolare

Avanzo (disavanzo) economico-finaziario
Avanzo economico-finanziario gestioni precedenti

Saldo gestione 2021

Brescia, 11 magglo 2022

Il presidenie

Il tesoricre

(/&\/\9 VAN /"\" =

€ 790,60
€5.71591
€ 0,00

€ 6.506,51
-€5.378,89
€ 1.127,62



