

Via Monte Nero 5 25128 BRESCIA TeVFax 030.3754026

RENDICONTO ECONOMICO FINANZIARIO AL 31 DICEMBRE 2021

ENTRATE	IN EURO
Attività Istituzionale non profit	
Versamenti dei soci per attività varie	€ 2.906,00
Quote associative	€ 9.525,00
Donazioni enti terzi	€ 3.000,00
Totale Entrate attiv. Ist. Non profit	C 15.431,00
TOTALE GENERALE ENTRATE	C 15.431,00
HOUTE	IN PURO
USCITE	IN EURO
Attività Istituzionale non profit	
spese gestionali	€ 2,066,26
spese amministrative	€ 446,79
spese per eventi sportivi	€ 534,50
spese per eventi culturali/ricreativi	€ 1.074,50
spese S. Lucia e strenna natalizia	€ 5,001,33
spese per borse di studio	€ 5.180,00
Totale uscite attività istituzionale	€ 14.303,38
TOTALE GENERALE USCITE	€ 14.303,38
di cui da pagare	€0,00
Avanzo (Disavanzo) dell'attività istituzionale	€ 1.127,62
Avanzo (Disavanzo) dell'attività commerciale	€ 0,00
Avanzo (Disavanzo) complessivo	€ 1.127,62
Così rappresentato	
CASSA	€ 790,60
BANCA C/C	€ 5.715,91
Debiti da regolare	€ 0,00
Avanzo (disavanzo) economico-finaziario	€ 6.506,51
Avanzo economico-finanziario gestioni precedenti	-€ 5.378,89
Saldo gestione 2021	€ 1.127,62
Brescia, 11 maggio 2022	
11 presidente Carlos //	
Il sesoriere	